
VAALIRAHAILMOITUKSEN TEKO



Kuntavaalien 2021 vaalirahoituksen vaapaaehtoinen

ennakkoilmoitusten jättäminen alkoi 14.5.2021

Puolue suosittelee että kaikki ehdokkaat tekisivät vapaaehtoisen

vaalirahailmoituksen ennen ennakkoäänestyksen alkua. Mikäli

ilmoitus on vielä tekemättä, ei hätää se hoituu viidessä minuutissa!

Tarvitset vain:

- Laskelmasi kampanjasi tuloista ja menoista 

- Tuloista tulee selvitä mikä on omaa ja mikä vierasta rahaa 

 



Miten teen ilmoituksen? 

Kaksi tapaa: paperinen lomake ja sähköinen lomake

Suosittelemme sähköisen lomakkeen täyttöä ehdottomasti

Mene osoitteeseen: www.vaalirahoitusvalvonta.fi/

Siellä oikeassa reunassa tee ilmoitus, ohjaa seuravaalle sivulle, jossa

tunnistautumispalveluun linkki 

(alhaalta löytyy mahdollisuus paperilomakkeen lataamiseen) 

Tunnistaudu palveluun omilla verkkopankkitunnuksillasi

 









Muut kulut esimerkiksi kunnallisjärjestön ehdokasmaksu ja

muut vastaavat, jotka eivät käy mielestäsi ylempinä mainittuihin
 



Huomioi yksityishenkilöiden

alle 800 euron tukisumman

ilmoittamisen vapaaehtoisuus,

huomaa ettet voi ottaa vastaan

tukea enempää kuin 3000

euroa yhdeltä henkilöltä,

koskee myös puolueen tai

tukiyhdistyksen kautta

välitettyä rahaa

 



Annettu tuki on vastikkeellista silloin, kun sen antaja saa

ehdokkaalta tavaraa tai palvelua vastineeksi annetusta

tukisuorituksesta. Tarkista y-tunnukset ytj.fi-sivustolta 



Puolueella tarkoitetaan Keskustan

pääorganisaatiota, joka ei tue

ehdokkaita rahallisesti.

Puolueyhdistyksillä tarkoitetaan

esimerkiksi Keskustanuorten

paikallisosastoja ja piirijärjestöjä.

Mikäli olet saanut suoraa rahallista

tukea ko. järjestöiltä kuuluu sinun

ilmoittaa siitä. Muu mahdollinen

tuki jäänee alle 800 euron per

ehdokas, joten ei tarvita erillistä

selvitystä.

 Tarkista y-tunnukset ytj.fi-

sivustolta 
 



Muu taho voisi olla esimerkiksi

puolueen ulkopuolinen yhdistys tai

säätiö. 

Huomaathan ettet saa ottaa

vaalitukea valtiolta, kunnalta,

kuntayhtymältä, valtion tai kunnan

liikelaitokselta, julkisoikeudelliselta

yhdistykseltä, laitokselta tai

säätiöltä eivätkä valtion tai kunnan

määräysvallassa olevalta yhtiöltä.

Tämä ei kuitenkaan koske

tavanomaista vieraanvaraisuutta. 

Tarkista y-tunnukset ytj.fi-sivustolta 
 



Jos erikseen ilmoitettava yksittäinen

tuki sisältää kolmannelta taholta

välitettyä tukea vähintään 800

euroa, on tuen saajan ilmoitettava

myös tieto välitetyn tuen antajasta.

Esimerkkinä yhdistys saa yli 800

euron lahjoituksen yksityishenkilöltä

tai yritykseltä, tulee tämä tieto

ilmoittaa erikseen. Ehdokkaan tulisi

aina varmistua sisältääkö

vastaanotettu tuki myös välitettyä

tukea.

Tarkista y-tunnukset ytj.fi-sivustolta 
 



Lopussa voit antaa vapaaehtoista erittelyä vaalikampanjastasi.

Lopuksi voit tallentaa keskeneräisen ilmoituksen ja lähettää sen myöhemmin.

Suosittelen, että keskeneräisenkin ilmoituksen voi lähettäää jos se on jota kuinkin

täytetty vaikka sitä täydennettäisiin myöhemmin. Näin jää jälki äänestäjälle, että

ehdokas on jo antanut jonkinlaisen ilmoituksen vaalirahoituksestaan. Lisää ohjeita:

https://www.vaalirahoitusvalvonta.fi/fi/index/vaalirahailmoituksia/ohjeetmaaraykse

tlomakkeetjalainsaadanto.html 
 



Vaalirahoitus

13.12.2020 Kampanja-aika alkaa kuusi kuukautta ennen vaaleja.

14.5.2021 Ehdokkaat ja puolueet voivat alkaa tehdä vapaaehtoisia

ennakkoilmoituksia. Puolueelta vahva suositus tämän tekemiseen

12.6.2021 Viimeinen päivä jättää vapaaehtoinen ennakkoilmoitus.

13.6.2021 Vaalipäivä.

16.6.2021 Vaalien tulos vahvistetaan. Valitut voivat alkaa tehdä

vaalirahoitusilmoituksia. (koskee myös varavaltuutettuja)

16.8.2021 Viimeinen päivä jättää vaalirahoitusilmoitus ajoissa.

 

 


